Ministério da Educação
Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica de GoiásEFETä

RESOLUçAO N" 020 DE 20 DE JITNHO DE 2000

o Presidente do conselho Diretor do centro Federal de Educação
Tecnológica de Goiás, representando seus Membros, constituído pelas Portarias nos 1.372
e 1.378, do Ministro de Estado da Educação, publicadas no Diário Oficial da União de 20
de setembro de 1999, no uso das atribuições que lhes são conferidas, resplve:

Referendar os termos da Portaria no 301/2000, de acordo
com o que ficou estabelecido na reunião do dia 04105/2000, com referência a
composição da Comissão de Elaboração da Proposta sobre as Normas de
Consulta para o preenchimento do cargo de Diretor - Geral desta Instituição.

Diretor

entro Federal de Educação Tecnológica de Goiás - Rua 75 nq 46 Setor Central - Goiânia - Goiás CEP 74055-1 10 Fone (62)-212-5050 Fax: (62)-213-1451